В отдел практики
обучающегося  1 курса
по направлению подготовки
33.04.01 Промышленная фармация
(заочная форма обучения)
_____________________________________
(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)
сот. тел. ____________________________
e-mail ______________________________

Заявление

Прошу разрешить прохождение производственной практики
Организационно-управленческая  практика
в сроки  с  16.05.-08.06.2026
на базе профильной организации
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАРМЭРА"

Фактический адрес прохождения в профильной организации:
 390020, Рязанская область, г .Рязань, мкр. Поселок Элеватор, стр. 4/1

  дата                                                                           ФАМИЛИЯ